金鹿盃草地滾球三人混合隊際賽2012
報名表
隊伍名稱 :                                                         
隊長/聯絡人姓名 : (須為18歲或以上人士)                              
出生日期 :                              身份證明文件號碼 :          
隊長/聯絡人性別 :       男/ 女           聯絡電話 :                  
電郵地址 :                              傳真號碼 :                  

隊員資料 :  

隊員姓名
身份証號碼
出生日期
性別   聯絡電話
1)                                                                                

2)                                                                                

3)                                                                                

4)                                                                                

5)                                                                                
聲明 : 本人聲明上述所報資料一切屬實，以及各隊員並無任何疾病足以令他/她不宜參加上述活動。如果各成員因他/她的疏忽或健康或體能欠佳，而引致於參加這項活動時傷亡，港島草地滾球會，康樂文化事務署及南區區議會均無須負責。(未滿18歲參加者須有家長同意書) 
日期 :                            隊長 / 聯絡人簽署 :                           

隊員聲明書:
本人的健康及體能良好，適宜參加上述活動。如果因本人的疏忽或健康或體能欠佳，而引致於參加這項活動時傷亡，港島草地滾球會，康樂文化事務署及南區區議會均無須負責。(未滿18歲參加者須有家長同意書) 
隊員姓名 (正階)                隊員/家長簽名              日   期
1)                                                                                  

2)                                                                                  

3)                                                                                  

4)                                                                                  

5)                                                                                  

